% Sc. % IVA 
Importo 

complessivo 

1 PACCHETTO CORSO DI FORMAZIONE A.I. 9 partecipanti  1 305,00 0 0 305,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

305,00 0 0 22 0,00 305,00 

Importo totale della fornitura € 305,00 

(trecentocinque//00) 

In vista dell’imminente inizio del corso di formazione, Il presente buono anticipa regolare ODA da stipulare tramite MEPA. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Sandra Fornai 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.